MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO T 160/2023 Em 09 de Maio de 2023

8a -«"

.:===%;!~'" » «"."": ""-""~'

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua São Bento,887
ÂRARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Indicação n' 31 1 6/2022 - foi executado serviço de poda em IO/1 1 /2022

roçada em 10, 20 e 24 de abril, respectivamente. 023 - foram executados serviços de

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

F DOS SANTOS
efe de Gabinete

rS 4T365/2022
NS 2«80/2023

2a24/2023
NS 27457/2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 568V7G73K904E9Z6
		2023-05-15T08:50:49-0300